
ZARZĄDZENIE Nr 5/2024 
BURMISTRZA KARCZEWA 
z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), oraz art. 222 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641, 

1872, 1693, 1429), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2024 Gminy Karczew Nr CIV/537/2024 z dnia 16 stycznia 

2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 3 ustala się wydatki w łącznej kwocie 127.341.216,78 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 89.380.285,94 zł 

b) majątkowe w kwocie 37.960.930,84 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 116.342,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego  

w wysokości – 205.000,00 zł. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§  4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Karczewa 
Michał Rudzki 

  



 

 

UZASADNIENIE 

Ad § 1.1 

Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą: 

a) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75023 o kwotę 3.000,00 zł dot. 

zakupu energii; 

b) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75075 o kwotę 3.000,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup materiałów do promocji Gminy;  

c) zmniejszenia rezerwy ogólnej w rozdz. 75818 o kwotę 17.658,00 zł z 

przeznaczeniem na zwrot dotacji, zakup dwóch łóżek rehabilitacyjnych oraz zakup 

nagród konkursowych; 

d) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80115 o kwotę 9.626,00 zł z 

przeznaczeniem na zwrot dotacji oraz płatności wraz z odsetkami; 

e) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85195 o kwotę 7.000,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup dwóch łóżek rehabilitacyjnych do wypożyczalni sprzętu 

rehabilitacyjnego dla mieszkańców Gminy; 

f) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 92127 o kwotę 532,00 zł z 

przeznaczeniem na zwrot dotacji; 

g) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 92605 o kwotę 500,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup nagród konkursowych. 

 

 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750     Administracja publiczna 15 909 555,26 -3 000,00 3 000,00 15 909 555,26

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 865 591,26 -3 000,00 0,00 9 862 591,26

    4260 Zakup energii 370 000,00 -3 000,00 0,00 367 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 290 000,00 -3 000,00 0,00 287 000,00

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 0,00 3 000,00 8 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

758     Różne rozliczenia 342 500,00 -17 658,00 0,00 324 842,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 339 000,00 -17 658,00 0,00 321 342,00

    4810 Rezerwy 339 000,00 -17 658,00 0,00 321 342,00

      Urząd Miejski w Karczewie 339 000,00 -17 658,00 0,00 321 342,00

801     Oświata i wychowanie 48 912 547,12 0,00 9 626,00 48 922 173,12

  80115   Technika 4 218 400,00 0,00 9 626,00 4 228 026,00

    2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 0,00 9 568,00 9 568,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 9 568,00 9 568,00

    4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 0,00 58,00 58,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 58,00 58,00

851     Ochrona zdrowia 748 276,00 0,00 7 000,00 755 276,00

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2024 Nr CIV/537/2024 z dnia 16 stycznia 2024 r. 

Plan wydatków na 2024 rok

Zestawienie Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2024

Burmistrza Karczewa z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej 

na rok 2024

Strona 1 z 2



  85195   Pozostała działalność 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 501 002,37 0,00 532,00 3 501 534,37

  92127  
Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony 

pamięci walk i męczeństwa
0,00 0,00 532,00 532,00

    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 532,00 532,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 532,00 532,00

926     Kultura fizyczna 3 558 867,01 0,00 500,00 3 559 367,01

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 24 788,69 0,00 500,00 25 288,69

    4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 500,00 500,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 500,00 500,00

      Razem 127 341 216,78 -20 658,00 20 658,00 127 341 216,78

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 2 z 2


